
J
a

š
e

z
e

r s

B
i c

ā
n

u
 e

z
e

r s

Ka
teg

rād
es

 ez
ers

Z o l v a s  e z e r s

R u š o n s

Ārdavas (Vordivas) ezers

Lielā solka
Op

os
ta 

ez
ers

E i k š a s  e z e r s

L
i e

l ā
 K

u
r t

o
š

a

Esereits

Sedežu ezers

Eikša
s g

rāv
is

Jaša

Jaša

Spuļdzineits

Mazā Kurtoša

Rušenica

Kovšiks

Sekstu līcis

Dzalbovka

Dzalbu ez.
Salcinkas upīte

Sekstu ezers

Neica

Neic
a

Aleksandrovas ez.

Stūp
onu

 eze
rs

Meirauka

Gudļevas ezers

Gluhars

Rušenica

Kovšiks

Ne
ica

Dzalbovka
Dzalbovka

Salcinkas upīte

Salcinkas upīte

Vašeiņa

Mazā Solka

Jaunaglonas līcis (Jaunagliunas leics)

Guzi

Ezerstarpi

Smani

Smani

Smani

Breidaki

BreidakiBreidaki

Janova

Janova

Kondrašova

Mazie Bernāni

Mazie Bernāni
Mazie Bernāni

Lielie Bernāni
Mazie Bernāni

Kondrašova

Blaževiči

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Kastīre

Bašķi

Pinkas

Zeiles

Dublinieki

Vigoda

Firsovas

Firsovas

Zbedas

Kamenka

Kamenka

Zeinišķi

Zeinišķi

Fruncišķi

Fruncišķi

Ļipņaki

Ļipņaki

Ļipņaki

Ļipņaki

Ļipņaki

Pirmie Džeriņi

Aglonas stacija
Bašķi

Bašķi

Bašķi

Bašķi

Bašķi

Bašķi

Bašķi

Dublinieki

Zeiles

Kolna Rubini

Ozoli

Pūdži

Pūdži

Gāgas

Pokšāni

Šerespole

Šerespole

Šerespole

Šerespole

Zeinišķi

Zeinišķi

Zolva

Asinovka

Keiki

Caunes

Caunes

Caunes

Caunes

Caunes

Caunes

Caunes

Caunes

Rogovka

Breidaki

Kodori

Kodori

Kropova

Bēķi

Bēķi

Šanti

Griguļi

Griguļi

Griguļi

Kļins

Kļins

Kļins

Kļins

Kļins

Kļins

Kļins

Kļins

Kļins

Rutuļi

Rutuļi

Rutuļi
Rutuļi

Rutuļi

Rutuļi
Rutuļi

Aļhovka

Grebeži

Grebeži

Grebeži

Grebeži

Grebeži

Grebeži

Grebeži

Grebeži

Jaunaglona

Jaunaglona

Jaunaglona

Jaunaglona

Jaunaglona

Jaunaglona

Krištopeņi

Krištopeņi

Krištopeņi

Krištopeņi

Rutulišķi

Rutulišķi

Aglonas Stacija

Aglonas Stacija

Aglonas Stacija

Aglonas Stacija

Smani

Smani

Smani

Smani

Rutulišķi

Kaštovņa

Sgajevski

Sgajevski

Sgajevski

Sgajevski

Zbedas

Guzi

Pokšāni

Pokšāni

Pokšāni

Pokšāni
Pokšāni

Pokšāni

Šanti

Kolna Bašķi

Tumaniški

Tumaniški

Bašķi

Kolna Bašķi

Lielie Bernāni

Kolna Bašķi

Kolna Bašķi

Kolna Bašķi

Dzirnavišķi

Kolna Bašķi

Kolna Bašķi

Bašķi
Bašķi

Aglonas stacija

Aglonas stacija

Smani

Rutuļi

Aizkalnieši

Korsikova

Kotāni

Kotāni

Apšenieki

Kankuļi

Kankuļi Kankuļi

Dzalbi

Otrā Borovka
Borovka

Spīķi

Keiki

Lubāni

Lubāni

Lubāni

Zeinišķi

Zeinišķi

Zeinišķi

Rušona

Rušona RušonaRušona

Zeiles

Ludvigova

Ludvigova

Firsovas
Firsovas

Rušona

Krištopeņi

Kareļi

Kareļi

Geļenova

Urči

Urči

Urči

UrčiUrči

Firsovas

Rēzes

Stupāni

Šņepsti

Šņepsti
Šņepsti

Zeiliņi

Astragini

Kategrade

Kategrade

Firsovas

Ezernieki

Pirmie Prīkuļi

Šņepsti

Šņepsti

Svaļbi

Jaunmuiža

Jaunmuiža
Riževas

Kliškovas

Kliškovas

KliškovasKliškovas

Ondzuļi

Ondzuļi

Ondzuļi

Kužmi

Kužmi

Sedeži

Sedeži

Najautas

Najautas

Geļenova

Vēveri

Krupenišķi

Krupeniški

Rušenica

Rušenica

Krupeniški

Geļenova

Geļenova

Geļenova

Geļenova

Geļenova

Geļenova

Geļenova

Geļenova

Spuļdzeņi

Spuļdzeņi

Grebeži

Seksti

Zolva

Siverina

Seksti

Zolva

Rušeņica

Rušona

Siveriņa

Siveriņa

Kondrašova

Rušona Petrovka

Rušona Petrovka

E262

P62

A13 Govsaliņa (Gūvsaleņa)

Priežu sala

Apaļā sala

Teļu sala

Kastuļinas sala

Opsa

Ze
iniš

ku 
pu

ssa
la

Cepļa sala

Kungu sala (Liepu sala)

Laizānu pussala

Lie
lā 

sa
la

Lielā sala

Pr
iež

u s
ala

Spička

Bērzu sala

Ozolu sala

Lielā sala Cepļa sala

77

Jaudzemi

Rušenicas mežs

Rēzes

Eikšas kapi

Driva

Aleksandrovka

Mariampole

Ondzuļu mežs

Bukšti

Kozupūrs

Herļikova

Radzeņš

Krištopeņu kapi

Rutuļu kapi

Sgajevsku kapi

Bērzgales kapi

Solkas kapi

Kononovu dzimtas kapi

Rogūcieša kapi

Gāgu kapi

Firsovas kapi

Zeinišķas

Molauka

Šurvilas

Jaroslauka

Driva

Geļenovas parks

Jokstu kapi

Laizāni

Noviki

Zolvas kapi

Sila stiurs

Dempļi

Rušenica

Žogotu kapi

Ludvigovas senkapi

Coļsaleņa

Aningofas kapi

Aningofa

Ondzuļu (Ondruļu) kapi

Dubuļs

Astraginu kapi

Šembeļi

Astra
ginu mežs

Krupenišku kapi

Krupeniškas

Poslovas

Aglonas Stacija

Aglonas Stacija

Smani
Jaunaglona

Kastīre

Bašķi

Fintmuiža

Pokšāni

Šanti

Kolna Bašķi (Kolna Baški)

Vigoda

Kazupurvs

Pirmie Džeriņi

Kotāni

Svaļbi

Korsikova

Sgajevski

Bērzgale

Lielie Bernāni

Novopole

Bēķi (Bieķi)

Krištopeņi

Rutulišķi

Aļhovka
Griguļi

Kļins

Rutuļi

Grebeži (Grebieži)

Janova

Pūdži

Daugavieši

Fruncišķi 

Ļipņaki

Kamenka

Rogovka

Breidaki

Ezera Ukini

Zeiles

Pastari

Ozoli

Lubāni

Zeinišķi

Rušona

Kareļi

Geļenova

Spuļdzeņi

Caunes

Keiki

Siveriņa (Siverina)

Seksti

Stupāni (Stūponi)

Šņepsti

Svaļbi

Urči

Firsovas

Kliškovas
Ondzuļi

Geļenova

Sedeži

Firsovas

Kategrade

Najautas

Rēzes

Novomisļi

Šerespole

Zbedas

Pinkas

Novomisļi

Asinovka

Mazie Joksti

Kondrašova

Zolva

Marianpole (Mariampole)

Ludvigova (Ļudvikova)

Gudļeva

Jaunmuiža

Riževas

Mežinski

Zeiliņi

Medikovski

Aleksandrovka

Kolna Rubini

Sosnovka

Pirmie Prīkuļi

Gračuļi Kužmi

Mežinski

Astragini

Kurka

Rušenica

Krupenišķi (Krupeniškas)

Siveriņa

Siveriņa

Kondrašova

Strēlnieki

Bērziņi

Svētnieki

Sūnupīte

Pūdži 1

Zībiekstes
Vāverītes

Vītolnieki

Kaķīši

Valentīnas

Cerība

Vucāni

Bebru mājas

Volmāri

Virzāji

Akmeņmājas

Priežu mājas

Priedāji

Šosejas mājas

Kalnāres

Kalvāni

Dinārs

Upenāji

Rauši

Daugavieši

Vaidavieši

Jašmala

Kuģinieki

Zaļumi
Piesauļi

Kļavas

Kraukļi

Krustceļnieki

Kaļvi

Rožkalni

Dižvijas

Meža Juri

Akmentiņi

Medņi

Celmiņi

Kraujas

Vesaule

Zeiles

Ivari

Juzefpole

Austrumi

Bangas

Liepnieki

Ezerzeme

Maijas

Kamenka

Kamenka 1

Pakalni

Nika

Liepnieki
Andreji

Avoti

Rasmas

Bērzu mājas

Dzelzīši

Jānīši

Matīši

Skudrīši

Kaķīši

Ābeļdārzs

Samu mājas
Kāvi

Mauriņu mājas

Vanagu mājas

Kareļi

Kļavas

Kļavas

Kļaviņi

Laukgaļi

Sveikuļi

Čaplinski

Runči

Kubuliņi

Spuldziņi

Okuteņi

Lapaiņi

Pumpuriņi

Caunas

Tulinski Juri

Pirtnieki 2

Iztekas

Antonkalns

Birzes

Mazlaukgali

Zemnieks

Bumbiers

Ezermala

Niedres

Dzirnupes

Domas

Saulaine

Caunes

Pirtnieki

Baranovi

Pūles

Kārkliņi

Skaistuļu mājas

Jāņi

Mazās Siladruvas

Marianpoļi

Marianpoļi 1

Upmaļi

Ziemeļnieki

Akmeņsalas 1

Margrietiņa

Armanti

Abramova

Ezerzeme

Liesmas

Smilgas

Aina

Silmalas

Kompromiss

Vasiļkova

Ruskokti

Bērzi
Taurētāji

Jaunbērziņi

Pūpoli

Īves

Zīlītes

Līdumu mājas

Varavīksne

Kalnāres

Glāžnieki

Kazu mājas

Glāznieki

Oši

Asmieši

Sermuļi

Jaunmuiža

Smiltiņi

Kalniņi

Puriņi

Joņi

Zilakmeņi

Zeiliņi

Vimbas

Spilves
Laipas

Piekalni 1

Silmalas

Ziedvijas

Birzmalas

Deikas

Lesnoje

Lejkalni

Sosnovka

Lazdaine

Slieces

Skala

Dižbērzi

Dižbērzi

Varavīksne

Zīmeļkalns

Vītoli

Cīruļi

Ābelītes

Āmuri

Šaures

Oši

Kliškova

Ģeļenova

Zaļumi

Gračuļi

Kalnondzuļi

Mežmala 1

Mežinski

Mežmala

Sedeži

Lapiņi

Kroņi

Birztalas

Vilnēni

Bērziņmājas

Linsētas

Pūpoli

Santīms

Līdzenums

Rītiņi

Kastīres Dārzs

Daiņu mājas

Indrānu mājas

Sābri

Žagatas

Rožkalni

Antoņeviči

Smiltiņi

Ziediņi

Dimanti

KalnieneUpes

Ezermalas

Martinovi

Pie Ozola

Soltupe

Dzilnas

Karpati

Priedes 2

Liepsalas

Šauri

Lapzeme

Vassa

Zaļumi

Māliņi

Vējziedi

Jāņkalns

Dīķi

Ciši

Labieši

Žviriņas

Korsikova

Zelta Kalns

Sendienas

Gailenes

Purvmalas

Birķi

Mežvidi

Bites

Tomi

Liepas

Juhnas

Ezerlauki
ViesturiApses

Meldri

Astragino

Firsova

Urmi

Uzvijas

Grāvas

Kalna Oši

Kristapiņi 3

Purvaiņi

Saules krasts

Najautas 13

Najautas

Ozols

p.p. Zalvezers

Aglona

RUŠONAS IELA

KAPIŅU IELA

EZ
ER

KA
LN

A I
EL

A

PA
RK

A I
EL

A

P 62

A 13

V 744

P 62

V 744

13

19

10

43

24

25

41

42

35

7

49

1

40

9

8

17

12

18

48

36

55

4

11

37

16

33

2

21

3

39

14

51

5

26

15

53

38

52

50

6

34

20

23

24

22

22

20

20

16

13

13

6

3

1

8

18

R1

K

D2

K

K

P3

D2

DzS2

K

D1

L3

P3

R1

D2

D2

K

L3

P3

P2

DzS

P2

P2

P2

R1

D2

L3

P3

P3

D2

D2

P2

P2

D2

K

DzS

D1

DzS

D1

P2

P3

P2

P2

DzD

K

DzS

P3

P1

KK K

L3

L3

D2

DzD

P3

P1D1

DzS

P3

P2

DzD

T1

DzS

DzD

DzS

DzS

P1

T1

DzS

P2

P2

D1

D2

DzS

DzS

T1

DzS

P1

K
K

DzS

P3

DzD

DzS
P1

P3

DzS

DzS

D1

DzD

DzS

T1

T1

Žogs (6509)
Klosteris (6508)

Pokšānu senkapi (1934)

Kastires senkapi (1925)

Liepu salas apmetne (1936)

Rušenīcas pilskalns (1935)

Rušonu katoļu baznīca (6507)

Kurtoša (Rušonas) pilskalns (1932)

Kristapēnu senkapi un apmetne (1933)

Rušonu katoļu baznīcas apbūve (6506)

Kategrades pilskalns (Gorodok) (1927)

Krupenišķu pilskalns (Gorodok) (1928)

Kastires Soda kalns - soda vieta (1926)

Grebežu senkapi (Maskaļu kalniņš) (1929)

Upurkalns ar akmeni - kulta vieta (1937)

Spuldziņu Melnais kalns - kulta vieta (1938)

Šnepstu pilskalns (Lielais kalns) ar apmetni (1924)

675000

675000

680000

680000

685000

685000

690000

690000

22
50

00

22
50

00

23
00

00

23
00

00

23
50

00

23
50

00

RĒZEKNES NOVADS

AGLONAS NOVADS

DAUGAVPILS NOVADS

PREIĻU NOVADS

LĪVĀNU
NOVADS

KRUSTPILS
NOVADS

VARAKĻĀNU
NOVADS

VIĻĀNU NOVADS

SILAJĀŅU
PAGASTS

RUŠONAS
PAGASTS

RIEBIŅU
PAGASTS

GALĒNU
PAGASTSSTABULNIEKU

PAGASTS

SĪĻUKALNA
PAGASTS

TERITORIJAS PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA
RIEBIŅU NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMS

2012. - 2024. GADAM

RUŠONAS PAGASTS

II DAĻA

Riebiņu novada domes 2012.gada 14.augusta saistošo noteikumu
Nr.9   „Par Riebiņu novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam” 

 (apstiprināti ar Riebiņu novada domes 2012.gada 14.augusta
lēmumu Nr. 9 (protokols Nr.11))  2.pielikums

Riebiņu novada domes priekšsēdētājs ________________/ Ilmārs Meluškāns

PASŪTĪTĀJS:

IZPILDĪTĀJS:

Riebiņu novada dome
Saules iela 8,

Riebiņi, LV-5326

SIA GRUPA 93
Kr. Barona iela 3-4,

Rīga, LV-1050,
tālr.: 67217043,

e-pasts: info@grupa93.lv,
www.grupa93.lv

Amats Vārds, Uzvārds Paraksts Datums

Domes
priekšsēdētājs
Teritorijas plānojuma
izstrādes vadītāja
Kartogrāfs

Ilmārs Meluškāns

Sarmīte Lesiņa

Viesturs Laiviņš
Mērogs 1:16 000 Kartes Nr.

RIEBIŅU NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMS
2012. - 2024. GADAM

TERITORIJAS PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ)
IZMANTOŠANA.

RUŠONAS PAGASTS
Pamatnei izmantota LĢIA sagatavotā vienkāršotā
topogrāfiskā karte ar mēroga noteiktību 1:10 000
LKS – 92 koordinātu sistēma
Transversālā Merkatora projekcija
Ass meridiāns 24°00' E
Mēroga koeficients 0.9996
Kadastra informācija pēc LR VZD datiem

Savrupmāju apbūves teritorija (DzS)
Vasarnīcu un dārza māju apbūves teritorija (DzS2)
Daudzdzīvokļu dzīvojamās apbūves teritorija (DzD)

Sabiedrisko iestāžu teritorija (P1)
Jauktas apbūves teritorija (P2)

Ražošanas un noliktavu objektu apbūves teritorija (R1, R2)
Inženierkomunikāciju un saimniecisko objektu apbūves
teritorija (T1, T2)

Labiekārtota dabas teritorija (D1)
Dabas teritorija (D2)

RAŽOŠANAS UN TEHNISKĀS APBŪVES TERITORIJAS

DZĪVOJAMĀS APBŪVES TERITORIJAS

PUBLISKĀS APBŪVES TERITORIJAS

DABAS UN APSTĀDĪJUMU TERITORIJAS

Kapsētu teritorija (D3)

Esošā situācija

Plānotā situācija

LAUKU ZEMES
Lauksaimniecībā izmantojama zeme (L1)
Meliorēta lauksaimniecībā izmantojama zeme (L2)
Lauku zeme ciemu robežās (L3)

Transporta infrastruktūras teritorija (I)
Derīgo izrakteņu ieguves teritorija (K)
Rekultivējama teritorija (RK)

Ūdeņu teritorija (Ū)
Mežu teritorija (M)

VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARGJOSLAS
Virszemes ūdensobjektu aizsargjosla

CITI IEROBEŽOJUMI

Īpaši aizsargājamā dabas teritorija
Tauvas josla

Potenciāli piesārņota vieta
CITI APZĪMĒJUMI

Valsts galvenais autoceļš ar asfalta segumu
Valsts reģionālais autoceļš ar asfalta segumu
Valsts vietējais autoceļš ar asfalta segumu

Pašvaldības ceļš ar asfalta segumu
Valsts vietējais autoceļš ar grants segumu

Pašvaldības ceļš ar grants segumu

Cits ceļš
Dzelzceļš

Pašvaldības ceļš ar grunts segumu

Centralizētas ūdensapgādes urbums
Ūdensapgādes urbums
Plānotā ūdensņemšanas vieta
ugunsdzēsības vajadzībām

Novadu robeža
Pagastu robeža

Zemes vienību robeža
Ēkas

Plānotā ciema robeža

Ceļu numuri7
P 58

V 740
A 13

Aizsargjosla ap purviem
AIZSARGJOSLA AP ŪDENSAPGĀDES URBUMU

Stingra režima aizsargjosla

Ķīmiskā aizsargjosla
Bakterioloģiskā aizsargjosla

CITI IEROBEŽOJUMI

Īpaši aizsargājamā dabas teritorija
Tauvas josla

Potenciāli piesārņota vieta

Valsts nozīmes kultūras piemineklis, aizsargjosla ap to
VALSTS AIZSARGĀJAMO KULTŪRAS PIEMINEKĻU AIZSARGJOSLAS

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS
330 kV un 110 kV gaisvadu elektrolīnija, tās aizsargjosla
Pazemes ūdens kvantitātes un kvalitātes stacija, tās aizsargjosla 10 m
Aizsargjosla gar valsts un pašvaldības autoceļiem
Aizsargjosla gar dzelzceļu
Maģistrālais gāzesvads Preiļi - Rēzekne DN 300 ar ekspluatācijas aizsargjoslu 15 m
Valsts nozīmes ūdensnoteka, tās aizsargjosla 10 m

SANITĀRĀS AIZSARGJOSLAS

DROŠĪBAS AIZSARGJOSLAS
Aizsargjosla gar dzelzceļiem, pa kuriem pārvadā naftu,
naftas produktus, bīstamas ķīmiskas vielas

Notekūdeņu attīrīšanas ietaises, aizsargjosla ap to
Kapsēta, aizsargjosla ap to

Maģistrālais gāzesvads Preiļi - Rēzekne DN 300, tā aizsargjosla
Aizsprosts, tā aizsargjosla

Tūrisma un rekreācijas teritorija (P3)


